Estado da Bahia

MUNICÍPIO DE COCOS

_________________________________________________________________________________________________________

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-0001

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041

M
U

N
IC
ÍP
IO DE

C
Ô
C

O
S

BAHIA

AVISO DE ADIAMENTO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

 MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N.º 048-2021

OBJETO: Contratação de pessoa física ou pessoa jurídica para a prestação de serviços de locação

de veículos, com motorista, para atendimento as demandas do Município de Cocos - Bahia.

O Município de Cocos, através do Pregoeiro, torna público a todos os interessados que a Licitação

Pregão Presencial N.º 048-2021, com abertura marcada para o dia 05/01/2022 às 08h00m, por motivo

de força maior, fica ADIADA para o dia 07/01/2022 às 08h00m. Maiores informações na sede da

Prefeitura, das 07h00min às 12h00min. Ou pelo telefone: (77) 3489-1041.

Cocos -Bahia, 29 de dezembro de 2021.

Anizio Veiga Filho

Pregoeiro